
 

RD/09/2019         1 
 

 

Kód: RD/09/2019 

Druh: ROZHODNUTÍ DĚKANA 

Název: Stanovení výše stipendia pro studenty DSP  

Organizační závaznost: Fakulta humanitních studií 

Datum vydání: 1. 10. 2019 

Účinnost: 1. 10. 2019 

Vydává: děkan 

Zpracoval: proděkan pro pedagogickou činnost 

Počet stran: 1 

Rozdělovník: 

proděkan pro pedagogickou činnost, proděkan pro tvůrčí činnost a 

doktorské studium, členové stipendijní komise, studijní oddělení, 

ekonomické oddělení, referentka pro tvůrčí činnost, studenti 

Podpis oprávněné osoby: děkan v. r. 

 

 

 

Toto rozhodnutí děkana stanovuje částky přiznané v souladu se Směrnicí Fakulty humanitních studií 

doplňující Stipendijní řád Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.  

Doktorské  stipendium 

Stipendia pro doktorandy v prezenční formě studia pro období říjen 2019 až září 2020 jsou stanovena 

v následující výši: 

1. rok: 10.750,- Kč/měsíc 

2. rok: 11.250,- Kč/měsíc  

3. rok: 11.750,- Kč/měsíc  

4. rok: 12.250,- Kč/měsíc  

Stipendia jsou poskytována zpětně. 

 

Mimořádné stipendium 

Studentům doktorského programu lze udělit mimořádné stipendium na podporu studia v zahraničí 

nebo za významné  výsledky ve vědecké a další tvůrčí činnosti až do výše 15.000,- Kč. Za významné 

výsledky se považují aktivity podporující vědecko-výzkumný růst studenta, pokud jde o aktivity nad 

rámec jeho individuálního studijního plánu, který je schvalován oborovou radou. 


